                                                                                                                                   01.30.00.ПЦ.005.01-ОБ.01.01

До
Царинска управа на Република Македонија

ул. Лазар Личеноски бр. 13

Скопје
ПРИЈАВА
ЗА ПОСЕТУВАЊЕ НА ПРЕТХОДНА ОБУКА И ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ
Податоци за подносителот на пријавата

Име и презиме ......................................................................................................................

Име на еден од родителите...........................................................................................

Датум на раѓање ..................................година     Место.............................................
ЕМБГ..........................................................................................................................................
Адреса на постојано живеалиште.............................................................................

Град..............................................................................................................................................

Контакт телефон ................................................................................................................

E-mail..........................................................................................................................................

ПРИЛОЖЕНИ ДОКУМЕНТИ
	· платен надоместок од 16.000,00 денари

	

	

	


Датум ....................................                                               Име и презиме............................................................







          Потпис.............................................................................
